เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๑๒๘๕-๒๑-๕ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างตรวจเช็ค ซ่อมไฟเครื่องยนต์โชว์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๑๒๘๕-๒๑-๕ 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มณฑลหล่อยางหนองคาย (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๐๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)